
Kinsau/ Mundraching  -  Schondorf   und zurück
An Sonn-/Feiertagen kein Verkehr Am 24. und 31. XII. kein Verkehr. Gültig ab 10. Dezember 2023

Fahrtnummer 1302 13101 5101 01 91201 91211 912111 Fahrtnummer 91202 02 5104 13102 1311 91212 91206 1314 91307 912121

Verkehrsbeschränkungen S S S S S F Verkehrsbeschränkungen S S S S S F J S J
Schondorf, Realschule 13 10

Kinsau ab 6 38 Schondorf, Bahnhof ab | 13 15 15 15 13 15
Unterapfeldorf 6 42 St. Alban, Gymnasium | | 15 30} 15 30 15 40 13 30
Apfeldorf, Mitte 6 43 Hechenwang  13 20 | | | 16 03] |
Oberapfeldorf 6 44 Steinebach  13 21 | | | 16 04] |
Apfeldorfhausen | Achselschwang  13 22 | | | 16 01] |
Rott, Schongauer Str. 6 48 Unterfinning  13 25 | | | 15 59] |
Rott, Kirche 6 49 8 00 8 00 Finning, Schule  13 26 | | | 15 58] |
Rott, St. Ottilien 6 50 8 01 8 01 Oberfinning  13 27 | | | 15 57] |
Pessenhausen 6 53 8 03 8 03 Entraching  13 30 | | | 15 55 |
Reichling, Kirche 6 57 8 07 8 07 Hofstetten, Ammerseestr.  13 35 | | | | |
Reichling, Sägewerk 6 58 8 08 8 08 Hofstetten, Kirche  13 36 | | 16 02 | |
Reichling, Dietrich 6 59 8 09 8 09 Hofstetten, Kapelle 13 37} 13 39 13 44 | | 16 03 | |
Ludenhausen 7 02 8 12 8 12 Obermühlhausen | | 13 56 | | 15 58] | |
Ludenhausen, Siedlung 13 131 51 1 7 03 8 13 8 13 Dettenhofen, Feuerwehrhaus | | 14 00 | | 15 48] | |
Issing, Süd | | | | 7 06 8 16 8 16 Dettenschwang | | 14 02 | | 15 50 | |
Issing, Ortsmitte | | | | 7 07 8 17 8 17 Hagenheim  | 13 44 | | | 16 06 | |
Mundraching | | 6 50 | | | | Lengenfeld, Nord  912 | 13 48 | 912 912 16 08 | 912
Vilgertshofen | | 6 54 | | | | Stoffen  | | 13 50 | | | 16 10 | |
Stadl | | | 7 01 | | | Ummendorf, Mitte  | | 13 52 | | | 16 12 | |
Pflugdorf, West | | | 7 02 | | | Ummendorf, Kampfgasse  | | 13 54 | | | 16 13 | |
Pflugdorf, Ost | | 6 57} 7 04 | | | Pitzling, Kirche u. Seestr.  | | 14 00 | | | 16 15 | |
Thaining, Grasweg | | 7 10} |7 10 8 20 8 20 Pitzling, Eichteilstraße  | | 14 02 | | | 16 17 | |
Thaining, Untergasse | | | 7 12 | | Thaining, Untergasse  | 13 42 | | | | | | |
Pitzling, Kirche u. Seestr. | 6 56 | | 912 912 Thaining, Grasweg 13 43} |13 43 | | 13 56 15 52 | | 13 56
Pitzling, Eichteilstraße | 6 58 | | | | Pflugdorf, Ost  | 13 47} 13 52 | | | 16 01 | | |
Ummendorf, Kampfgasse | 7 04 | | | | Pflugdorf, West  | 13 48 | | | | 16 02 | | |
Ummendorf, Mitte | 7 06 | | | | Stadl  | 13 49 | | | | 16 03 | | |
Stoffen | 7 08 | | | | Vilgertshofen  | | 13 54 | | | 15 58] | | |
Lengenfeld, Nord | 7 10 | | | | Mundraching  | | 13 58 | | | 16 05 | | |
Hagenheim | 7 14 | | | | Issing, Ortsmitte  13 45 | | | | 13 59 15 56] | | 13 59
Dettenschwang 7 00 | | | | | Issing, Süd  13 46 1 51 131 13 14 00 15 57 13 913 14 00
Dettenhofen, Feuerwehrhaus 7 04 | | | | | Ludenhausen, Siedlung  13 48 14 03 16 10 14 03
Obermühlhausen 7 08 | | | | | Ludenhausen  13 49 14 04 16 11 14 04
Hofstetten, Kirche 7 18} 7 19} | 7 19 | | Reichling, Kirche  13 52 14 07 16 14 14 07
Hofstetten, Ammerseestr. | 7 20 | | Reichling, Sägewerk  13 53 14 08 16 15 14 08
Entraching | 7 25 | | Reichling, Dietrich  13 54 14 09 16 17 14 09
Oberfinning | 7 29 | | Pessenhausen  13 57 14 13 16 20 14 13
Finning, Schule | 7 30 | | Rott, St. Ottilien  14 00 14 15 16 22 14 15
Unterfinning | 7 31 | | Rott, Kirche  14 01 14 16 16 23 14 16
Achselschwang | 7 35 | | Rott, Schongauer Str.  14 02 |
Steinebach | 7 38 | | Apfeldorfhausen  | 16 25
Hechenwang | 7 40 | | Apfeldorf, alle Haltestellen  14 06 16 29
Schondorf, Bahnhof | 7 45 9 00 9 00 Kinsau  an 14 10 16 34
Dießen, Klosterhof 7 33
St. Alban, Gymnasium an 7 38

}  Anschluss Bus S  nur an Schultagen 1  Frauenwies ab 6 50, an 13 53 131  von/nach Dießen siehe Linie 131 ]  fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
F  nur an schulfreien Tagen 13  von/nach Dießen siehe Linie 13 912  von/nach Dießen siehe Linie 912   Halt nur zum Ausstieg
J  nur Montag bis Donnerstag an Schultagen 51  von/nach Landsberg siehe Linie 51 913  nach Schöffelding siehe Linie 913
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